stwierdza nieważność § 9 zaskarżonej uchwały w części dotyczącej tablic reklamowych i urządzeń 

reklamowych istniejących w dacie wejścia w życie zaskarżonej uchwały wzniesionych na podstawie zgody 

budowlanej; 

II. oddala skargę w pozostałym zakresie; 

III. zasądza od Rady Miejskiej Leszna na rzecz strony skarżącej kwotę 557 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt 

siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego.  

Na oryginale właściwe podpisy  

Za zgodność z oryginałem po anonimizacji  

Zastępca Kierownika Wydziału Informacji Sądowej 

(-) Daria Sawińska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO